
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 

 
40 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 25 " февраля 2016 г.  № 732-1/16  
 
О внесении изменений в Регламент 
Керченского городского совета 
Республики Крым  
 
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республики Крым», Керченский городской совет 
РЕШИЛ: 
 
1. Внести следующие изменения в Регламент Керченского городского 

совета Республики Крым, утвержденный решением 16 сессии 
Керченского городского совета 1 созыва от 19.02.2015 № 222-1/15: 

 
1.1. Статью 10 изложить в новой редакции:  

            «Постоянная комиссия вправе запрашивать и получать от 
территориальных и федеральных, республиканских органов 
государственной власти, органов местного самоуправления, 
предприятий и организаций всех форм собственности справочные, 
аналитические, статистические и иные материалы, необходимые для 
работы комиссии»; 

1.2. В абзаце первом ст. 15 цифру «15» заменить на цифру «10»; 
1.3. В абзаце третьем ст. 15 слово «трех» заменить на слово «двух»; 
1.4. В ст. 20 цифру «6» заменить на цифру «3»;  
1.5. Во втором абзаце ст.21 цифру «5» заменить на цифру «2»; 
1.6. Во втором абзаце ст. 69 цифру «10» заменить на цифру «5». 

 
 
 
 
 



2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова)  опубликовать 
настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий», отделу 
информационной политики и связям с общественностью (Мазилов) 
обеспечить обнародование настоящего решения путем размещения на 
официальном сайте муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым. 

 
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 

председателя Керченского городского совета Республики Крым                  
Беленко А.В. и постоянную комиссию по вопросам регламента, 
депутатской деятельности (Волков). 

 
4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
 

Председатель городского совета                                                Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


